CE1N1194
2016-02-09
 1194
 ALT-SB..., ALT-SS... ALT-SSF...
 配管用保護管 ALT-S...
 配管用温度調節器、検出器用
   黄銅製保護管 許容温度 130 °C
 ステンレス製保護管 許容温度 350 °C
用途
ALT-SB..黄銅製保護管は水および不活性流体に使用し、ALT-SS..ステンレス保護管は
塩分を含む流体および黄銅製では対応できない流体にも適応可能です。いずれも配管
またはタンク取付けの温度検出部を二重管で保護する必要が有る場合に使用します。
ステンレス製保護管は、ノーマル型と、シールフランジ型が有ります。
.
.
.
2/3
アーチバック㈱ 保護管 ALT-S... CE1N1194
  2016-02-09
タイプ
型式 挿入長(R) 材質 取付 耐圧 内径 質量
 [mm]   [bar] [mm] [kg]
ノーマル型
ALT-SB100 100
黄銅
ニッケル
メッキ付き
G½A
（要シール）
10
7
0.40
ALT-SB150 150 0.53
ALT-SB200 200 0.70
ALT-SB280 280 0.80
ALT-SS100 100
ステンレス
(V4A)
G½A
（要シール）
16
7
0.37
ALT-SS150 150 0.48
ALT-SS280 280 0.64
ALT-SS450 450 0.87
シールフランジ型
ALT-SSF100 100
ステンレス
(V4A)
G½A
（シールフラ
ンジ付き）
40
7
0.60
ALT-SSF150 150 0.70
ALT-SSF200 200 0.80
ALT-SSF280 280 0.90
ALT-SSF450 450 1.10
ALT-SSF600 600 1.30
材質/耐圧 マーキング
黄銅 (CuZn37)、ニッケルメッキ付き / 10 bar （ノーマル型） M
ステンレス 1.4571 /  (V4A)/16 bar （ノーマル型） S
ステンレス 1.4571 (V4A)/40 bar   （シールフランジ型） F